

---

## Pachet ortopedie II

I.D.: 95564508

---

Data  
publicarii 04.04.24

Coduri CPV 33183100-7

---

Pretul  
estimativ: 35.032,00 RON - 35.032,00 RON

---

Descriere: Suruburi blocate 3.5 mm 80x150=12000 Placa blocata de 3.5 mm 820x8=6560 Placa semitubulara de 3.5 mm 98x4=392 LCP blocate de 3.5 mm 820x4=3280 Suruburi de 6.5 mm filet complet spongie 80x50=4000 Suruburi de 6.5 mm filet partial, canulate 120x50=6000 Burghie de 3.2 mm 280x5=1400 Burghie de 2.5 mm 280x5=1400 cf oferta

---